2016年 6月吉日
KOKUDAIサッカースクール

スクール長	 上之原秀哉
スクール事務局長	 渥美	 良太

夏合宿のご案内
会員様
拝啓
初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

KOKUDAI サッカースクールに格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、KOKUDAI サッカースクールでは夏合宿を実施致します。参加希望の方は、下記要綱をご確認の

上、ご参加ください。

子供たち 1 人ひとりの成長に責任を持ち、指導して参ります。

敬具
記

	 	 KOKUDAIサッカースクール	 夏合宿
＜日程＞	 2016年 8月 15日（月）～8月 17日（水）	 2泊 3日

＜宿泊先＞	 フレンドシップハイツよしみ
	 	 	 	 埼玉県比企郡吉見町黒岩 602	 Tel . 0493-54-2030

＜対象＞	 小１～中学生（外部生も参加可）

＜費用＞	 29,500円（税別）

＜交通手段＞	 南越谷駅集合	 ～電車で移動～

＜定員＞	 30名（最少催行人数 10名）
先着順となりますので、ご希望の方は早めにお申し込み下さい。	 申込締切日	 7/9（土）
※	合宿参加者には、合宿のしおりにて詳細をご案内いたします。
※	参加者の方には合宿の様子を収録したＤＶＤをプレゼント！！	 	 	 	 	 	 以上

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -キ リ ト リ- - - - - - - - - - - - - - - - - -

夏合宿	 参加申込書

【学年	 	 	 	 】	 名前	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 保護者名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印
食事アレルギーがある方は御記入下さい。

【	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 】
※以下は外部生の方のみ記入
住所

電話番号	 	 	 	 	 －	 	 	 	 	 	 －